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Enclosure for control circuit devices 1 Plastic 216535

Allgemeine Informationen
Products_Model

EAN

Producer

Producer-Model
Producer-Typ

min. Order

Class

Technische Informationen
Anzahl der Befehlsstellen
Gehausebauform

Werkstoff des Gehauses
Durchmesser der Offnungen
Farbe des Gehauseoberteils
Schutzart (IP)

Breite

Hohe

Tiefe

@
ET0723376 =
4015082165352 .
Eaton (Moeller) @
216535
M22-11

Gehause fur Befehls- und Meldeg

22.5mm

72mm
80mm
56mm
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